B Ego, domino mi sancte, primum quidem magnæ sanctitati tuæ gratias ago de laudibus quibus me cumulasti, simulque mihi ablandiri volens, ea de me testatus es quæ non habeo, nec inesse mihi certo scio. Verum hoc a summa sanctitatis tuæ bonitate, sapientia et virtute profectum est, quam olim probe cognitam admiratus, huc usque nunquam cessavi, sanctitati tuæ deferens, quæcunque patri, magistro et præceptori tribui debent, sententia tua tanquam regula utens, et circa dogmatum accuratam expositionem, rectamque theologiæ rationem, iis quæ tibi probabantur plane consentiens. Quæcunque etiam non erant ex animi tui sententia, illa absque dubitatione aversatus, nunquam aliter quam ut filius discipulusque erga sanctitatem tuam me gessi, quæ quidem tuo ipsius testimonio satis apud te constare puto. Nosti enim me ita affectum ad te accessisse, et intima animi mei secreta aperientem, talem tibi sponsonem fecisse. Quod si aliquando ad ea certamina, quæ sanctitas maxima tua suscepit, palam non accessi, rationes quas quidem silentio prætereo, nemo te melius novit, quandoquidem quæ tunc in animo haberem, confidenter manifestavi tibi, et excusatione facta, veniam a te consecutus sum. Verum Dei auxilio hæc omnia jam contempsī, neque manifestum et publicum veritatis defensorem constitui, patrum meorum dogmata orthodoxæque fidei veritatem absque ulla dissimulatione secundum sanctitatis tuæ propositum annuntiaturus. Neque hæc dico tanquam te ex hoc mundo abeuntem videns, nec enim spem ultimam abjecimus; imo confidimus te ex hoc morbo convalescentem, futurum adhuc nobiscum, et simul hæc omnia exsecuturum. Quod si occultis judiciis quæ Deus novit, hinc ad quietis locum quem parasti tibi, te migrare contingat, tibi certissime affirmo coram Deo et sanctis angelis, qui nunc nobis invisibiliter assistunt, et multis clarissimisque viris, qui hic astant, me tuo loco futurum, et tanquam ore tuo, quæcunque amplectebaris et docebas, amplexurum et defensurum, omnibusque annuntiaturum: nihil omnino eorum

præternissurum, sed ad extrema usque sanguinis mortisque pericula pro illis decertaturum. Quamvis propterea experientia mea et vires exiguae omnino sint, confido tamen fore, ut niagua sanctitas tua defectus meos compenset, sospes quidem perfectissima tuâ in rebus illis tractandis peritia, hinc vero migrans acceptissimis orationibus ad Deum tuis.

σύνη σου ἀναπληρωσαι τὰ ἐμὰ ἑλλείμματα, καὶ παρὼν ἡμῖν ἐνταῦθα τῇ ἐνοῦσῃ σοι περὶ τὰ τοιαῦτα ταλεῖται, καὶ ἀπάρας τοῖς σαῖς πρὸς Θεὸν εὐπαρρησιάστοις ἐντελέξῃς.